No Identificación: 000000000000153 
SKU:  paquete-mediterraneo 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,443.72, Tasa: 0.160000, Importe: $231.00 
IEPS: 003, Base: $1,141.28, Tasa: 0.265000, Importe: $302.44 

$779.98 $418.68 $1,559.96

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 92/100 MXN Total: $9,925.92

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.